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Nowy Sacz, dnia 20 pazdziernika 2022 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia, nie podlegajacego pod ustawe prawo zamdwien
publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w zwigzku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy p.z.p. prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na:

,Dostawa srodkow czystosci dla MPEC Nowy Sacz”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw
Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. w Nowym Sgczu wyjasnia tres¢ SIWZ:

Pytanie 1

poz. 3. Recznik papierowy Katrin Plus S2 2-warstwowy biaty dt. ok 60 m 12 rolek w opakowaniu - Czy
mozemy zaproponowac Panstwu zamiennik recznika papierowego Recznik Mini 2- warstwowy, biata
celuloza klejona, dtugos¢ 40m, ilo$¢ w opakowaniu 12 rolek.?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 2

poz. 18 Rekawice lateksowe pakowane po 100 szt. - Czy mozemy zaproponowac Panstwu rekawice
nitrylowe pakowane po 100 szt ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze. Zamawiajgcy informuje o zmianie w zakresie rzeczowo-
finansowym.

Pytanie 3

poz. 21 Pasta BHP Pollena Ostrzeszow 500 g - Prosze podaé czy pasta powinna by¢ mydlana czy
piaskowa?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze Pasta BHP Pollena Ostrzeszowka 500g powinna by¢ mydlana.

Pytanie 4

poz. 22 Krem ochronny do rgk Ziaja 100 ml? - Czy mozemy Panstwu zaproponowac Krem do rak Linea
Vit, 75 ml?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyisze. Zamawiajgcy informuje o zmianie w zakresie rzeczowo-
finansowym.

Zamawiajacy informuje o modyfikacji w zapisie SIWZ, zakresie rzeczowo-finansowym, umowie oraz
ofercie. Zamawiajacy dopuszcza sktadanie ofert czesciowych.



